Xx
Call Number	UYSL110/PW/48
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to John Learmonth
Date	8 June 1487
Description	Charter by George Simpson (Symson), citizen in St Andrews granting a tenement in St Andrews to John Learmonth (Leyrmonth)

Grant by George Simpson (Symson), citizen in St Andrews to John Learmonth (Leyrmonth), of a tenement with pertinences in St Andrews [Fife], situated in the Prior's Wynd between the tenement of John Curror (Currour) and the tenement of Laurence Simpson (Symson).Conditions of tenure: maintenance of the tenement in accordance with the boundaries, with all pertinences and profits conceded. Annual rent of 8s to the chaplain who serves at the altar of St Ninian in the parish church and usual services.

Witnesses: Mr Robert Strang, Andrew Padie (Pade), George Hogg (Hoge), John Corstophine (Corstophyn) and Robert Gillean (Gilzam) with many others.

Seal: a merchant's mark: oblique crossing lines at top and foliage at side of shield.
Seal inscription: S GEORGI SYMSUN.
Seal identification: George Simpson (Symson), citizen of St Andrews

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel Audituris Georgius Symson civis civitatis Sancti Andree Salutem in domino sempiternam Noveritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse honorabili viro Johanni leyrmmonth illud tenementum meum cum pertinenciis jacens in le prioris wynd et ex parte orientali eiusdem inter tenementum heredum quondam Jhoannis currour ad austrum et tenementum Laurencii Symson ad boream pro suis consiliis et auxiliis per eundem Johannem Leymonth michi prius multiplicer et gratanter impensis Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinenciis prefato Joahnni leyrmmonth heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes suas rectas metas antiquas et divisas tam in longitudine quam in latitudine tam in fronte quam in cauda tam prope quam procul cum omnibus commoditatibus libertatibus et asiamentis ac iustis suis pertinentiis quibuscumque ad dictum tenementum cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut ego aut aliquis antecessorum meorum dictum tenementum cum pertinenciis liberius quiecius plenarius integrius honorificencius melis et pacificencius ante huiusmodi dacionem et concessionem dicti tenementi cum pertinenciis tenui seu possedi tenui seu possedit Reddendo inde annuatim dictus Johannes leyrmmonth heredes sui et assignati capellano deo servienti apud altare sancti minani in ecclesiam parrochiali octo solidos ad servicium prius exinde debitum et consuetum tantum pro omni alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicto tenemento cum pertinenciis per quemcumque exegi poterint vel requiri seu aliqualiter demandari. Et ego vero dictus Georgius heredes mei et assignati prescriptum tenementum premissum est contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et pro perpetuum defendemus In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum est Appensum apud Sanctum Andream die octavo mensis juni Anno Domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo coram hiis testibus magistro Roberto strang Andrea pade georgio hoge Johanne costhorphyn et Roberto gilzan cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	220x159 mm. One fold 39 mm deep; one double tag 94x17 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/49
Title	Pittance writ: Charter granting income on land in St Andrews to Richard Young
Date	19 December 1481
Description	Charter by Alison Crannach (Crannogh), widow of Thomas Crannach (Crannogh), granting the annual income on some land in St Andrews to Richard Young (Zoung), rector of Lamintown (Llamyntoun)

Grant by Alison Crannach (Crannogh), widow of Thomas Crannach (Crannogh) citizen in St Andrews [Fife] to Richard Young (Zoung) rector of Lamintown (Llamyntoun) [Lanarkshire?], of the annual income of 10s collected from land with pertinences situated in South Street (vico australi), St Andrews, between the lands of John Davidson, John Bard, the tenement of the parish church, the common lane and the lands of Alexander Hay. Conditions of tenure: maintenance of the annual income with pertinences, liberties and profits. Guarantee of the sale.

Witnesses: Mr Robert Lennox (Lennax) vicar of Markinch (Markynch), John Nicolson, John Anderson (Androson), William Calvert (Calwart) notary public, Robert Aynkart weaver (textori) and James Smith (Smyth) sergeant with many others.

Seal: two stars in chief and a mascle in base, the last between two branches. Oblique lines at top of the shield.
Seal inscription: S. GEORGI BROUN
Seal identification: George Brown, one of the bailliess of St Andrews, used for Alison Crannach (Crannogh)

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alizona Crannogh relicta quondam Thome Crannogh civis civitatis Sancti Andree Salutem in domino sempiternam Sciatis me non vi aut metu ductam nec in errore lapsam sed mea mera et spontanea voluntate in omnibus previsa pensata et considerata cum consensu et assensu delicti filii mei Georgi Cramnogh vendisse alienasse et hac presenti carta mea confirmasse dicreto viro domino Ricardo Zovng Rectori de llammyntown quendam anuum redditum decem solidorum annuatim percipiendorum et levandorum de tota et integra terra mea cum pertinenciis jacente infra dictam civitatem in vico australi et ex parte boreali vici eiusdem iter terram Johannis Davidsonn et heredes quondam Johannis bard ex parte occidentali ex parte una et tenementum ecclesie parochiali dicte civitatis et communem venellam ex parte orientali ex parte altera et terram Alexandri Hay ad boream pro quadam certa summa pecunie michi per eundem dominum Ricardum in mea magna et urgenti necessitate pre manibus gratanter persoluta de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentam pacatam et integre cum effectu persolutam dictumque dominum Ricardum heredes suos esecutores assignatos per me heredibus meis executoribus et assignatis quitum et quitos clamo de eadem in perpetuum per presentes.Tenendum et habendum prefatum annuum redditum cum pertinenciis prefato domino Ricardo et suis assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus aysiamentis ac iustis pertinenciis quibuscumque ad dictum annuum redditum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut aliquis anuus redditus infra regum scotie alicui per aliquem datur venditur seu possedetur seu dari vendi vel possideri poterit in futurum sine revocacione vel contradiccione aliquali Et ego vero dicta Alisona heredes mei et assignati totum et integrum prefatum annuum redditum decem solidorum cum pertinenciis ac meas vendicionem et alienacionem per me ex inde sic factas in omnibus et per omnia ut premissum est prefato domino Ricardo et suis assignatis contra omnes mortales Warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium quia nos Alisona et Georgius antedicti nullum habuimus procuravimus pro nobis sigillum providi viri Georgi broun unius ballivorum dicte civitatis datoris saisine prefati annui redditus cum pertinenciis debita cum instancia huic presenti carta appendi apud Sanctum andream die decimonono mensis decembris Anno domino millesimo cccc octuogesimo primo Coram hiis testibus magistro Roberto lennax vicario de marchynnch Johanne Nicholsonn Johanne Androsonn Willelmo Calwart notario publico roberto ayukart textori et Jacobo Smyth sergeando cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	327x151 mm. One fold 24 mm deep; one double tag 108x20 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/50
Title	Pittance writ: Inquisition by Archbishop William Scheves into the ownership of land in St Andrews
Date	4 October 1482
Description	Inquisition by the Archbishop of St Andrews, William Scheves, into the status and ownership of land in St Andrews formerly held by Mr Nicholas Monypenny (Mon[i]p[enny])

Document recording the inquisition held by William Sheves, Archbishop of St Andrews, into land which had been owned by Nicholas Monypenny, situated in North Street (vico boreali), St Andrews [Fife], and had reverted to the Priory of St Andrews after Nicholas' death. His brother John Monypenny (Mon[i]pene) was to hold the land. Conditions of tenure: maintenance of the land; confirmation of legal inheritance; valuation of the land (now 13s, formerly 5s); annual rent to the Priory of St Andrews of 'unam libram piperis(?)' and 6d.

Witnesses: David Dishington (Dischinton), Alexander Seton (Ceton), John Stewart, Henry Cameron, Thomas Reid (Rede), Gilbert Brown, Alexander Barber (Barbour), Thomas Walker, Robert Armour (Armorar), Alexander Alan, Andrew Melville (Malvyn), Andrew Padie (Pade), John Sypseis, William Forgan (Forgond), Laurence Bell.

Seal: two lines crossed surmonted by a circle; oblique lines at top and side of shield; foliage.
Seal identification: Duncan Ramsey (Ramsay) baillie; seal of a witness.

Transcription:
Hec inquisitio facta apud civitatem Sancti andree in domo magistri david monipenne infra baroniam prioris et conventus Sancti Andree per dunkanum ramsay ballivum dictorum prioris et conventus ex preceptum reverendissimi patris Willelmi miseracione divina archiepiscopi Sancti Andree quarto die mensis octobris anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo per hos subscriptos iuratos videlicet david disthintonn alexandrum cetonn Johannem Stewart henricum cameron Thomam rede Gilbertum brownn Alexandrum barbour Thomam Walker robertum armorar alexandrum alan andream malvyn andream pade Thomam sypseis Willelmum forgond et laurencium bell Qui iurant dicunt quod quondam magister nycholaus monipenne frater johannis monipenne latoris predictus Johannis ultro vestitus et saisitus ad pacem et fidem domini nostri regis De quadam terra iacente infra civitatem Sancti Andree infra baroniam prioris et conventus antedictorum in vico boreali dicte civitatis et ex parte australi eiusdem inter terram rechardi sclater ad orientem et terram hugonis gray ad occidentem tenendo sic ad vicum fori dicte civitatis et quia dictus Johannes lator predictus est legitimus propinquor heres eiusdem quondam magistri nicholaii fratris de dicta terra cum pertinenciis et quia est legitimi etatis et quod dictam terram valet nunc per annuum tredecim solidos et valuit tempore pacis quinque solidos et quod tenetur de domino priori et conventui Sancti Andree per servicium debitum et consuetum reddendo dicto domino priori et conventui Sancti andree unam libram piperis et sex denarios annuatim necnon sectam curie et quia existit in manibus dicti domini prioris ut dominus superior eiusdem per decessum dicti quondam magistri nicholaii ab defectum veri heredis ius suum huchusque non prosequentis per spacium sex ebdomidarum vel eocirca In cuius rei testimonium sigillum dicti ballivi una cum sigillo quorumdem eorumque qui dictam inquisissionem intenerant faciundum est apponit in aula magistri davidi monipenne vero inquisissio facta fuerat anno die mense quibus supra.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	295x156 mm. One fold 18mm deep, originally double. One seal, the tag of which is part of the main sheet rather than a separate slip: 217x11 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/51
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to James Fuslaw and his wife
Date	16 April 1482
Description	Charter by Henry Foulis (Fowlis), priest and Janet Crawford (Crawfurd), granting a tenement in St Andrews to James Fuslaw and his wife Agnes

Grant by Henry Foulis (Fowlis), priest and Janet Crawford (Crawfurd) to James Fuslaw and his wife Agnes, of a tenement with pertinences in St Andrews, situated on South Street (vico australi), St Andrews [Fife], between the land of William Kenzie (Kenzow) and Mr Robert Butras. Conditions of tenure: maintenance of the tenement with all easements and profits conceded. Annual rent of 3s to the altar of St Bartholomew in the parish church of St Andrews, 4s 6d to the chaplain there, 3s to John Skene's (Schenes) successors, 12d to the altar of St Ninian in St Andrews parish church, 4s to Robert Tate (Tatis)

Witnesses: William Perth, William Stewartson (Stewyson), Henry Ramsey, Andrew Cathcart (Cathkyr), Donald MacAlexander (Makalexsoun), John Wright (Wrich), John Carstairs.

Seal indistinct
Seal identification: Duncan Ramsay, baillie of the Priory of St Andrews.

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris dominus henricus fowlis presbyter et joneta Crawford salutem in domino sempiternam Noveritis nos una cum consensu et assensu non vi ductos aut metu aut errore lapsos sed nostris liberis et spontaneis voluntatibus et utilitatibus undeque previsis et pensatis ac pro certa summa pecunie nobis in nostra urgente necessitate pre manibus gratanter persoluta vendidisse excessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Jacobo fuslaw et agneti sue sponse quoddam tenementum nostrum cum pertinenciis iacens in vico australi civitatis Sancti andree inter terram Willelmi kenzow ad orientem et terram magistri Roberti butercasy ad occidentem Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinentiis prefatis Jacobo et agneti heredibus suis et assignatis a nobis herdibus nostris et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes suas rectas metas antiquas et divisas tam in longitudine quam in latitudine tam in fronte quam in cauda tam prope quam ac cum omnibus et singulis commoditatibus libertatibus et asiamentis ac iustis suis pertinentibus quibuscumque tam subtus terra quam supra terram tam non nominatis quam nominatis et cum omnibus et singulis commoditatibus libertatibus et asiamentis ac suis pertinentibus quibuscumque ad dictum tenementum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie bene et in pace sine aliquo retinemento aut contradictione qualicumque Reddendo inde annuatim dicti Jacobus et Agnes eorumve heredes aut assignati monasterii Sancti Andree tres solidos altari Sancti bartholomei in ecclesiam parochiali Sancti andree situato et capillano eiusdem quatuor solidos et sex denarios heredibus magistri Johannes schenes tres solidos altari Sancti miniani in dictam ecclesiam parrochiali fundati duodecim denarios et Roberto tatis quatuor solidos monete currenti Scocie Necnon servicium exinde prius debitum consuetum tantum pro omni alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicto tenemento cum pertinenciis per quemcumque exigi poterunt seu Requiri seu aliqualiter demandari Et nos vero dicti Henrici et Joneta heredes nostri et assignati prefatum tenementum cum pertinenciis prefatis Jacobo et agneti heredibusque suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium huic presenti carte nostre quia sigilla propria ad presens non habuimus sigillum honorabilis viri duncani Ramsay ballivi prioris et conventus monasterii Sancti andree datoris sasine dicti tenementi cum instrumento appendi procuravimus apud Sanctum andream die decimo sexto mensis Aprilis Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo coram hiis testibus domino Willelmo perth Willelmo Stewysonn henrico Ramsay Andream cithely donaldo makalexsonn Johanne writh et Johanne carstarris cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	415x118 mm. One fold 30 mm deep; one double tag 77x19 mm.

Xx
Call Number	UYSL110/PW/52
Title	Pittance writ: Charter granting income on land in St Andrews to Richard Young
Date	4 April 1482
Description	Charter by Peter Monypenny, citizen of St Andrews, granting the annual income on some land in St Andrews to Richard Young, rector of Lamintown (lammynton)

Grant by Peter Monypenny, citizen of St Andrews [Fife], with permission of his spouse Christine, to Richard Young, rector of Lamintown (lammynton) [Lanarkshire?], of the annual income of 12s from the land of John Rogerson chaplain, situated in Rottenrow Lane (Ratounraw), St Andrews, between the land of Andrew Gardener (Gardenar) and Cuthbert Baxter. Conditions of tenure: holding the annual income with pertinences and all liberties, easements and profits conceded. Exclusion of any legal action.

Witnesses: John Wright (Wrycht), Nicholas Plumer (Plumar), Thomas Wilson (Wilsoune) chaplain, William Calvert (Calwart) notary public, with many others.

Both seals survive: Peter Monypenny, lightly damaged: three crescents enclosing three cross crosslets fitched with stars in chief. Alexander Hay: a merchant's mark; foliage at the top and sides of shield.
Seal inscriptions: S PETRI MONEPENE; S ALEXANDRI HYAE.
Seal identification: Peter Monypenny; Alexander Hay, baillie of St. Andrews, seal used for Christine, wife of Peter Monypenny

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris petrus monypenny civis civitatis Sancti andree Salutem in domino sempiternam Noveritis me cum pleno consensu et assensu delicte sponse mee Cristiane vendisse alienasse et hac presenti carta mea confirmasse dicreto viro domino Ricardo Zoung rectori de lamyntonn unum anuum redditum duodecim solidorum annuatim michi debitorum de quadam terra domini Johannis Rogersonn capellani jacente infra dictam civitatem in venella nuncupata le ratounraw ex parte orientali eiusdem inter terram Andree gardenar ex parte australi ex parte una et terram heredem quondam Cutberti baxtar ax parte boreali ex parte altera pro quadam certa summa pecunie michi per eundem dominum Ricardum in mea magna necessitate pre manibus gratanter persoluta de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentum pacatum et integre cum effectu persolutum dictumque dominum Ricardum heredes suos esecutores et assignatos per me heredibus meis executoribus et assignatis quitum et quitos clamo de eadem in perpetuum per presentes Tenendum et habendum totum et integrum prefatum annuum redditum duodecim solidorum cum pertinenciis prefato domino Ricardo et suis assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus aisiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictum annuum redditum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut ego aut antecessores mei prefatum anuuu redditum cum pertinentiis tenui vel possedi tenuerunt vel possiderunt temporibus retroactis sine revocacione vel contradictione aliquali Sic quod ego heredes mei et assignati nec aliquis nomine nostrum nullum ius clameum possessionem seu proprietatem in et ad prefatum annuum redditum cum pertinenciis vendicare poterimus seu poterit in futurum Sed ab omni iuris clameo tam petitorio quam possessorio dicti annui redditus duodecim solidorum cum pertinentiis simus de cetero penitus et omnino exclusi in perpetuum per presentes Et ego vero dictus petrus heredes mei et assignati cum consensu et assensu dicte sponse mee totum et integrum prefatum annuum redditum duodecim solidorum cum pertinenciis ac meas vendicionem et alienacionem per me exinde sic factas in omnibus et per omnia ut premissum est prefato domino Ricardo et suis assignatis contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium huic presenti carte mee Sigillum meum est appensum cum appensione Sigilli providi viri Alexandri hay unius ballivorum dicte civitatis datoris saisine prefati annui redditus cum pertinenciis per me debita cum instancia in evidencius testimonium premissorum procurati Et quia ego Cristiana nullum habui sigillum procuravi pro mea ratihabicione in premissis Sigillum dicti ballivi huic presenti carte eciam pro me appendi cum instancia prenotata apud Sanctumandream die quarto mensis aprilis Anno domini millesimo cccc octuagesimo secundo coram hiis testibus Johanne Wrytht Nicholaio plumar domino Thoma Wilsonne capellano et Willelmo Calwart notario publico cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	343x162 mm. One fold 29 mm deep; two double tags 135x18 mm.
Related Material	See also UYSL110/PW/53-56

Xx
Call Number	UYSL110/PW/54
Title	Pittance writ: Charter granting income on land in St Andrews to Richard Young
Date	4 July 1483
Description	Charter by Peter Monypenny, citizen of St Andrews, granting the income on some land in St Andrews to Richard Young, rector of Lamintown (llamyntoun)

Grant by Peter Monypenny, citizen of St Andrews, with the permission of his wife Christine, to Richard Young, rector of Lamintown (llamyntoun) [Lanarkshire?], of the annual income of 12s on the land of John Rogers (Rogeri) chaplain situated in Rottenrow Lane (Ratounraw), St Andrews, between the land of Cuthbert Baxter and Andrew Gardener (Gardenar). Conditions of tenure: holding of the annual income with pertinences; no revocation in the future.

Witnesses: Thomas Reid, Robert Methven (Meffan), Thomas Wilson chaplain, Andrew Scalpy, William Calvert (Calwart), public notary with many others.

Both seals survive: Peter Monypenny, lightly damaged three crescents enclosing three cross crosslets fitched with stars in chief. Robert Learmonth: on a chevron three mascles with a saltire in dexter chief.
Seal inscriptions: S PETRI MONEPENE; S. ROBERT LERMONTH
Seal identification: Peter Monypenny; Robert Learmonth (Lermonth), baillie of the city of St Andrews.

Transcription: 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris petrus monypenny civis civitatis Sancti Andree salutem in domino sempiternam Sciatis me cum consensu et assensu Cristine sponse mee vendisse alienasse et hac presenti carta mea confirmasse dicreto viro domino Ricardo Young rectori de llamyntonn unum anuum redditum duodecem solidorum annuatim michi debitorum de quadam terra domini Johannis Rogerson cum pertinenciis jacente infra dictam civitatem in venella nuncupata le Ratounraw ex parte orientali eiusdem inter terram heredi quondam Cutberti baxtar ad boream et terram Andree gardenar ad austrum ab una et altera partibus pro quadam certa summa pecunie michi per eundem dominum Ricardum in mea necessitate fideliter pre manibus gratanter persoluta de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentum et integre cum effectum persolutum dictumque dominum Ricardum heredes suos executores et assignatos pro me heredibus meis executoribus et assignatis quitum et quitos clamo de eadem in perpetuum Tenendum et habendum prefatum annuum redditum duodecim solidorum prefato domino Ricardo et suis assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et aisiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictum annuum redditum spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut aliquis annuus redditus infra regnum scocie alicui per aliquem liberius quiecius plenarius integrius datur venditur seu posseditur seu dari vendi vel possideri poterit in futurum sine revocacione vel contradiccione aliquali Sic quod ego heredes mei et assignati nullum ius clameum possessionem seu proprietatem in et ad prefatum annuum redditum vendicare poterimus seu poterit in futurum Sed ab omni iuris clameo tam petitorio quam possessorio dicti annui redditus simus de cetero penitus et omnino exclusi in perpetuum per presentes Et ego vero dictus petrus heredes mei et assignati mee totum et integrum prefatum annuum redditum duodecim solidorum cum pertinenciis ac meas vendicionem et alienacionem per me exinde sic factas cum consensu et assensu prefate Cristine sponse mee in omnibus et per omnia ut premissum est prefato domino Ricardo et suis assignatis contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et In perpetuum defendemus In Cuius Rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum est appensu cum appensione Sigilli providi viri Roberti lermonth unius ballivorum dicte civitatis datoris saisine prefati annui redditus per me et dictam sponsam meam debita cum instancia in evidencius testimonium premissorum procurati apud Sanctum andream die quarto mensis Julii Anno domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio coram hiis testibus Thoma Reid Roberto meffan domino Thoma wilsonn capellano Andrea Scalpy et Willelmo Calwart notario publico cum diversis aliis ad premissa vocatis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	214x181 mm. One fold 33 mm deep; two double tags 128x17 mm.
Related Material	See also UYSL110/PW/52-53, 55-56